ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / OT Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068
IDM01-500

ZUSBCD01
1
Bestellschlüssel IDM01-500
FKM
1/2" NPT
G 1/4" EN837 IG, verschweißt
1/4" NPT
G1/4" DIN 3852
andere
mit quasi-frontbündiger Messzelle
andere
Sondermessbereiche
Standard für PN ≥ 0,4 bar
G1/2" DIN 3852 offener Anschluss
andere
andere
G1/2" DIN 3852
Standard
relativ
absolut
0 0
G1/4" EN 837
auf Anfrage
Standard für PN < 0,4 bar
G1/2" DIN 3852
G1/2" EN 837
F
IDM01-500
Z5010204
G1/4“ EN 837 AG  - 1/2" NPT AG Z5010205
G1/4“ EN 837 AG - G1/4" EN 837 AG Z5010203
G1/4“ EN 837 AG  - G1/2" EN 837 AG Z5010202
USB-Konverter (inkl. Software BD|LOG)
1, 2
G1/4“ EN 837 AG - 1/4" NPT AG
- - - - - -
Messgröße
M 0 K
Eingang [bar]
600 6 0 0 3
1000 1 0 0 4
1600 1 6 0 4
2000 2 0 0 4
2200 2 2 0 4
9 9 9 9 auf Anfrage
Ausführung
nicht Ex 0
Ex E
Genauigkeit
0,05% B 1
9 9 auf Anfrage
Mechanischer Anschluss
2 0 0
D 2 8
V 0 0
9 9 9 auf Anfrage
Dichtung
2
9 auf Anfrage
Sonderausführungen
5 0 0
9 9 9 auf Anfrage
Zubehör
3 Laut EN 837 müssen bei Drücken ab 1000 bar Druckanschluss und Gegenstück vorzugweise aus einem nichtrostenden Stahl nach DIN 17440 mit einer
Festigkeit von RP > 260 N/mm² hergestellt sein. Der maximal zulässige Druck ist 1600 bar!
4 nur möglich für PN ≤ 1600 bar
ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / OT Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068